228,862
(1,247)

1 6,474
228,862
(1,247)

- - - - - -

중로 2 595
7,245
(2,092)

- - - 2 595
7,245
(2,092)

- - -

류별
합계 1류 2류 3류

노선수 연장 면적 노선수 연장 면적 노선수 연장 면적 노선수 연장 면적

합계 3 7,069
236,194
(3,426)

1 6,474
228,862
(1,247)

2 595
7,332
(2,179)

- - -

광로 - - - - - - - - - - - -

대로 1 6,474
228,862
(1,247)

1 6,474
228,862
(1,247)

- - - - - -

중로 2 595
7,332
(2,179)

- - - 2 595
7,332
(2,179)

- - -

구분
규 모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호 폭원

(m)

기정 대로 1 3-2
35~
41

주간선
도로

6,474 광2-1-1 대1-3-4
일반
도로

- ′93.2.27

기정 중로 2 22
15~
23

집산
도로

465 대1-3-2 중2-15
일반
도로

- ′11.6.16

변경 중로 2 22
15~
23

집산
도로

465 대1-3-2 중2-15
일반
도로

- ′11.6.16
면적정정
(증 87㎡)

기정 중로 2 A 15
집산
도로

130 대1-3-2 소2-20
일반
도로

- 93.2.27

※ ( )는 지구단위계획구역내 면적임
○ 도로 결정(변경) 사유서

2) 공간시설
(1) 공원
○ 결정(변경) 조서

○ 결정(변경) 사유서

(2) 녹지
○ 결정(변경) 조서

○ 결정(변경) 사유서

라. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

마. 건축물에 대한 용도·건폐율·용적률·높이 등에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서(변경없음)
바. 지구단위계획 시행지침(변경없음)

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

대로
1-3-2

대로
1-3-2

- 변경없음

중로
2-22

중로
2-22

∙면적 정정
- 면적 : 1,548㎡→1,635㎡ (지구단위계획 구간)

∙경상남도 건축위원회 의결에
따른 면적정정

구분
도면
번호

공원명
시설의
종류

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

기정 A
신문용산
공원

근린
공원

김해시 신문동
684번지 일원

11,727 - 11,727 -

도면
번호

공원명 변 경 내 용 변 경 사 유

A
신문용산공원
(근린공원)

- 변경없음

구분
도면
번호

시설명
시설의
세분

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

기정 3-1
고속도로변
완충녹지

완충
녹지

김해시 장유면
신문리 1102일원
(광로2-1-2호선주변)

192,737 - 192,737 1985.8.26

도면표시
번호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

3-1 완충녹지 - 변경없음

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지
비 고

기정 변경 획지번호 위 치
면 적(㎡)

기정 변경

합 계 89,253 89,253 - - 89,253 89,253 -

A1 A1 74,187 74,100 -
김해시 신문동
699-1번지 일원

74,187 74,100 주택용지

A2 A2 11,727 11,727 -
김해시 신문동
684번지 일원

11,727 11,727 근린공원

도로 3,339 3,426 - - 3,339 3,426

김해시고시제2019–319호

김해도시계획시설(근린공원:분산성공원)사업실시계획변경고시

김해도시계획시설(근린공원:분산성공원)사업에 대하여『국토의 계획 및 이용에 관한 법률』제88조,

시행령 제97조에 따라 실시계획 변경하고 동 사항을 같은 법 제91조, 시행령 제100조에 따라 다음과

같이 고시합니다.

2019년 12월 13일

김 해 시 장

1. 사업시행지의 위치 : 김해시 동상동 87번지 일원

2. 사업의 종류 및 명칭

○ 사업의 종류 : 김해도시계획시설(근린공원:분산성공원)사업

○ 사업의 명칭 : 분산 체육시설 조성사업

3. 사업시행 면적 또는 규모

  ※ 토지이용계획

구 분 계
용   도   별

도로 휴양시설 운동시설 편익시설 녹지

면적

(㎡)

당초 23,207 1,982 612 6,767 741 13,105

변경 22,706 3,032 - 8,917 2,430 8,327